## LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN Laporan Informasi Lainnya



Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT. BPR Kartasura Saribumi

Posisi Laporan : Desember 2019

Anggota Direksi BPR dan Anggota Dewan Komisaris BPR	Pemegang Saham	Pemegang Saham Pengendali (Ya/Tidak)	Ultimate Shareholders
DIREKSI	1. DANA PENSIUN BPD JATENG (65.97%)	Ya	1. DANA PENSIUN BANK JATENG
1. JOKO HARTANTO, SE	2. KOPERASI YAKEKAR BPD JATENG (12.96%)	Tidak	2. YAPENDIK BANK JATENG
2. DRS. KUWAT ARIF MULYANTO	3. YAYASAN KESEJAHTERAAN KARYAWAN BPD JATENG (12.15%)	Tidak	3. YAPERUM BANK JATENG
3. DRS. NYOTO BASUKI	4. YAYASAN PERUMAHAN BPD JATENG (5.95%)	Tidak	4. YAPERUM BANK JATENG
DEWAN KOMISARIS	5. YAYASAN PENDIDIKAN BPD JATENG (2.97%)	Tidak	5. KOPERASI YAKEKAR BANK JATENG
1. EDY SUKAMTO SE			
2. KHANAFI, SH			

Nama Kantor Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan: Nama Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan:

- 1. Laporan keuangan tahunan BPR dengan total aset paling sedikit Rp 10M telah diaudit oleh Akuntan Publik
- 2. Laporan keuangan tahunan BPR dengan total aset kurang dari Rp 10M telah dipertanggungjawabkan dalam RUPS atau diaudit oleh Akuntan Publik
- 3. Informasi keuangan di atas telah disusun untuk memenuhi Peraturan OJK No.48/POJK.03/2017 tanggal 12 Juli 2017 tentang Transparansi Kondisi Keuangan BPR, Surat Edaran OJK No.39 /SEOJK.03/2017 tanggal 19 Juli 2017 tentang Laporan tahunan dan laporan Keuangan Publikasi BPR, dan Surat Edaran OJK No.16 /SEOJK.03/2019 tanggal 29 Agustus 2019 tentang Perubahan Surat Edaran OJK No.39 /SEOJK.03/2017 tentang Laporan tahunan dan laporan Keuangan Publikasi BPR
- 4.Laporan Keuangan Publikasi ini sepenuhnya menjadi tanggung jawab Direksi BPR
- 5.Laporan Keuangan Publikasi ini belum sepenuhnya mengacu pada Pedoman Akuntansi BPR

Tanggal Cetak 18/02/2020 09:16:13 WIB Dicetak Oleh pelayanan.saribumibpr@gmail.com 1 dari 1